
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육시설사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 치악체육관관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 체육시설사업소

체육시설사업소 5,576,404 5,336,318 240,086

체육시설 운영관리 5,311,776 5,073,138 238,638

치악체육관관리 349,568 362,068 △12,500

치악체육관경영관리 216,117 215,617 500

405 자산취득비 21,200 20,700 500

01 자산및물품취득비 21,200 20,700 500

○공기청정기(사무실) 500 0 500500,000원*1대

치악체육관시설유지보수 133,451 146,451 △13,000

401 시설비및부대비 84,000 97,000 △13,000

01 시설비 84,000 97,000 △13,000

○치악체육관 정문 광고탑 보수공사 0 13,000 △13,000경정 0원

양궁장관리 166,214 154,214 12,000

양궁장시설운영관리 69,416 67,416 2,000

201 일반운영비 41,254 39,254 2,000

02 공공운영비 41,254 39,254 2,000

○1 공공요금 및 제세 40,556 38,556 2,000

▷전기요금 39,800 37,800 2,000경정 39,800,000원

양궁장시설유지보수 96,798 86,798 10,000

401 시설비및부대비 55,500 45,500 10,000

01 시설비 55,500 45,500 10,000

○원주양궁장 시설물 유지보수(건물,기계,전기

등) 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

국민체육센터운영 1,444,147 1,379,839 64,308

국민체육센터 관리 854,710 798,902 55,808

201 일반운영비 723,570 687,762 35,808

02 공공운영비 687,192 651,384 35,808

○1 공공요금 및 제세 548,088 512,280 35,808

▷전기요금 219,808 216,000 3,808

▷상하수도요금 323,600 291,600 32,000

경정 219,808,000원

경정 323,600,000원

405 자산취득비 33,100 13,100 20,000

01 자산및물품취득비 33,100 13,100 20,000

○체육시설 입장권 무인발권기 구입

20,000 0 20,00010,000,000원*2대

국민체육센터시설유지보수 589,437 580,937 8,500

401 시설비및부대비 152,500 144,000 8,500

01 시설비 152,500 144,000 8,500

○국민체육센터 건축물 정밀정검 용역

8,500 0 8,5008,500,000원*1식



부서: 체육시설사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 기타체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기타체육시설관리 345,800 343,800 2,000

기타체육시설운영관리 25,945 23,945 2,000

201 일반운영비 22,115 20,115 2,000

02 공공운영비 20,900 18,900 2,000

○1 공공요금 및 제세 20,900 18,900 2,000

▷전기요금(백운체육관 외 6개소)

20,360 18,360 2,000경정 20,360,000원

체육공원관리 265,478 188,478 77,000

체육공원시설운영관리 72,996 30,996 42,000

201 일반운영비 72,996 30,996 42,000

02 공공운영비 72,996 30,996 42,000

○1 공공요금 및 제세 72,996 30,996 42,000

▷상ㆍ하수도사용료 61,386 19,386 42,000경정 61,386,000원

체육공원시설유지보수 192,482 157,482 35,000

401 시설비및부대비 161,000 126,000 35,000

01 시설비 161,000 126,000 35,000

○족구장 인조잔디 교체공사 35,000 0 35,00035,000,000원*1식

농민체육센터관리 491,040 460,040 31,000

센터시설유지보수 274,572 243,572 31,000

401 시설비및부대비 117,000 86,000 31,000

01 시설비 117,000 86,000 31,000

○농민문화체육센터 건물외벽 도장공사

16,000 0 16,000

○수영장 흡기, 배기팬 교체 및 닥트 교체공사

15,000 0 15,000

16,000,000원*1식

15,000,000원*1식

엘리트체육관운영 385,421 393,791 △8,370

엘리트체육관 관리 64,562 62,932 1,630

405 자산취득비 1,630 0 1,630

01 자산및물품취득비 1,630 0 1,630

○책상 150 0 150

○의자 180 0 180

○PC 1,300 0 1,300

150,000원*1개

180,000원*1개

1,300,000원*1대

엘리트체육관시설유지보수 320,859 330,859 △10,000

401 시설비및부대비 290,000 300,000 △10,000

01 시설비 290,000 300,000 △10,000

○엘리트체육관 부지내 풋살경기장 인조잔디 교

체공사 280,000 290,000 △10,000경정 280,000,000원

원주종합체육관관리 800,906 739,806 61,100

원주종합체육관경영관리 417,169 399,069 18,100



부서: 체육시설사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 원주종합체육관관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 18,100 0 18,100

01 자산및물품취득비 18,100 0 18,100

○화물차 장착식 제설기 7,000 0 7,000

○고무매트보관대 구입 9,000 0 9,000

○공기청정기(사무실) 1,500 0 1,500

○공기청정기(소장실) 600 0 600

7,000,000원*1식

3,000,000원*3대

1,500,000원*1대

600,000원*1대

원주종합체육관시설유지보수 383,737 340,737 43,000

401 시설비및부대비 106,000 63,000 43,000

01 시설비 106,000 63,000 43,000

○원주종합체육관 시설물 유지보수(건물,기계,

전기 등) 35,000 15,000 20,000

○원주종합체육관 스프링클러 교체공사

11,000 0 11,000

○원주종합체육관 경기관람석 난간출입문 보수

공사 12,000 0 12,000

경정 35,000,000원

11,000,000원*1식

12,000,000원*1식

드림체육관운영 790,228 752,728 37,500

드림체육관 관리 440,336 430,336 10,000

201 일반운영비 310,139 300,139 10,000

02 공공운영비 288,467 278,467 10,000

○1 공공요금 및 제세 214,647 208,647 6,000

▷전기요금 122,800 118,800 4,000

▷상하수도요금 88,400 86,400 2,000

○2 연료비 73,820 69,820 4,000

▷드림체육관 난방 및 온수(도시가스)

73,493 69,493 4,000

경정 122,800,000원

경정 88,400,000원

경정 73,493,000원

드림체육관시설유지보수 349,892 322,392 27,500

401 시설비및부대비 105,000 82,000 23,000

01 시설비 105,000 82,000 23,000

○냉난방기 설치 23,000 0 23,00023,000,000원*1식

405 자산취득비 7,500 3,000 4,500

01 자산및물품취득비 7,500 3,000 4,500

○다목적체육관 및 탈의실용 장의자

4,500 0 4,5004,500,000원*1식

환경체육단지관리 118,940 144,340 △25,400

환경체육단지운영관리 118,940 144,340 △25,400

201 일반운영비 21,380 28,380 △7,000

02 공공운영비 21,380 28,380 △7,000

○1 공공요금 및 제세 21,380 28,380 △7,000

▷전기요금 17,000 24,000 △7,000경정 17,000,000원

206 재료비 2,200 0 2,200



부서: 체육시설사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 환경체육단지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 2,200 0 2,200

○전기,통신,소방,기계 등 재료비

1,000 0 1,000

○축구골망 400 0 400

○풋살골망 800 0 800

1,000,000원*1식

400,000원*1개

200,000원*4개

401 시설비및부대비 91,700 112,300 △20,600

01 시설비 91,700 112,300 △20,600

○사무실 신축공사 70,300 96,300 △26,000

○녹지관리(제초작업) 5,400 0 5,400

경정 70,300,000원

5,400,000원*1식

행정운영경비 264,628 263,180 1,448

인력운영비(체육시설사업소) 169,985 168,537 1,448

인력운영비(체육시설사업소) 169,985 168,537 1,448

101 인건비 169,985 168,537 1,448

02 기타직보수 55,932 54,484 1,448

○시간외근무수당 37,150 35,702 1,448경정 37,150,000원


